
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/482/23 
RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXIII/459/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie  
przyjęcia na 2023 rok Programu współpracy Gminy Ozorków z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi  działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                             
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327; z 2021 r. poz. 2490; z 2022 r. poz. 1812, poz. 1265) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXIII/459/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie  
przyjęcia na 2023 rok Programu współpracy Gminy Ozorków z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi  działalność pożytku publicznego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Zakres przedmiotowy współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi 
obejmuje zadania w sferze: 

1) działalności na rzecz osób  niepełnosprawnych w zakresie: 

a) organizowania przedsięwzięć utrwalających więzi międzypokoleniowe z udziałem osób 
niepełnosprawnych, 

b) organizowania wyjazdów turystyczno-krajoznawczych dla osób niepełnosprawnych, 

c) organizowania wyjazdów edukacyjno-kulturalnych dla osób niepełnosprawnych, 

d) prowadzenia grupowych zajęć sportowych mających na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie 
umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych; 

2) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w zakresie: 

a) organizowania spotkań  międzypokoleniowych - seniorów z młodzieżą w celu wymiany doświadczeń, 
współczesnego postrzegania tradycji, 

b) zapewnienia seniorom ciekawej formy spędzania czasu wolnego, kultywowania tradycji, 

c) integracji różnych grup wiekowych, której celem jest budowanie poczucia wspólnoty lokalnej i dialogu 
międzypokoleniowego, 

d) organizowania wyjazdów integracyjnych dla seniorów; 

3) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w zakresie: 

a) edukacji ekologicznej dzieci, 

b) organizowania teatrzyków dla dzieci o tematyce ekologicznej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1258



c) prowadzenia warsztatów o ekologii; 

4) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu w zakresie: 

a) utrzymywania i doposażania obiektów sportowych i rekreacyjnych, 

b) współdziałania z klubami sportowymi na rzecz szkolenia dzieci i młodzieży, 

c) zapewnienia oferty sportowej dla dzieci poprzez prowadzenie treningów, 

d) organizacji turniejów,zawodów sportowych, rozgrywek oraz meczy i udział w nich, 

e) organizacji pozalekcyjnego życia sportowego dzieci i młodzieży szkolnej  poprzez różnorodne formy 
aktywności ruchowej, 

f) tworzenia warunków do bezpiecznego uprawiania sportu, 

g) organizacji zajęć sportowych w rożnych dyscyplinach sportu ( szachy, warcaby, tenis stołowy, rzut lotką, 
piłka siatkowa, strzelectwo ( broń pneumatyczna, KBKS), piłka nożna, 

h) współzawodnictwa sportowego dla zawodników i drużyn LKS/LZS."; 

2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Współpraca o charakterze poza finansowym pomiędzy Gmina 
a organizacjami pozarządowymi dotyczy: 

1) wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w celu ich 
skutecznej realizacji; 

2) konsultowania z organizacjami , odpowiednio do ich zakresu działania, projektów aktów normatywnych              
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji; 

3) wspólnego rozpoznawania potrzeb społeczności lokalnej i wspólnego planowania działań służących 
zaspokajaniu potrzeb społecznych; 

4) pomocy organizacjom w poszukiwaniu innych źródeł finansowania realizowanych przez organizacje zadań 
publicznych."; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: "§ 9. 1. Program realizowany będzie poprzez zlecanie przez Gminę organizacjom 
pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy realizacji zadań publicznych w formie 
wspierania wykonywania zadań publicznych poprzez stwarzanie warunków do ich realizacji wraz 
z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji  (częściowe współfinansowanie realizacji zadań). 

2. Gmina zleca organizacjom pozarządowym i innym podmiotom realizację zadań publicznych określonych              
w Programie po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert."; 

4) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Oferty złożone przez organizacje na realizację zadań publicznych 
opiniuje specjalnie do tego powołana komisja konkursowa.". 

5) w § 13 skreśla się ust. 6 i 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 
 

Waldemar Szcześniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1258


	Uchwała

		2023-02-15T12:21:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




